

资产负债表

2018年12月31日



会民非01表
单位：元

编制单位：星云文化教育公益基金会

资 产	行次	年初数	期末数	负债和净资产	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	1,388,304.70	1,156,176.45	短期借款	61		
短期投资	2	45,907,900.00	53,347,900.00	应付款项	62	101,855.12	
应收款项	3	8,777.34	8,777.34	应付工资	63	11,154.28	11,677.42
预付账款	4	17,554.68	17,025.63	应交税金	65	20.24	
存 货	8	-	-	预收账款	66	-	100,000.00
待摊费用	9			预提费用	71		
一年内到期的长期债权投资	15			预计负债	72		
其他流动资产	18			一年内到期的长期负债	74		
流动资产合计	20	47,322,536.72	54,529,879.42	其他流动负债	78		
				流动负债合计	80	113,029.64	111,677.42
长期投资：							
长期股权投资	21			长期负债：			
长期债权投资	24			长期借款	81		
长期投资合计	30	-	-	长期应付款	84		
				其他长期负债	88		
固定资产：				长期负债合计	90	-	-
固定资产原价	31	120,995.00	120,995.00				
减：累计折旧	32	60,875.50	91,225.42	受托代理负债：			
固定资产净值	33	60,119.50	29,769.58	受托代理负债	91	-	-
在建工程	34						
文物文化资产	35			负债合计	100	113,029.64	111,677.42
固定资产清理	38						
固定资产合计	40	60,119.50	29,769.58				
无形资产：							
无形资产	41	-	-	净资产：			
				非限定性净资产	101	45,564,856.58	52,708,701.58
受托代理资产：				限定性净资产	105	1,704,770.00	1,739,270.00
受托代理资产	51	-	-	净资产合计	110	47,269,626.58	54,447,971.58
资产总计	60	47,382,656.22	54,559,649.00	负债和净资产总计	120	47,382,656.22	54,559,649.00

业务活动表

2018年度



编制单位：星云文化教育公益基金会

会民非02表

单位：元

项目	行次	上年累计数			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中：捐赠收入	1	9,401,613.00	1,245,000.00	10,646,613.00	8,866,168.18	1,184,500.00	10,050,668.18
会费收入	2						
提供服务收入	3						
商品销售收入	4						
政府补助收入	5						
投资收益	6	1,213,847.30		1,213,847.30	1,620,638.90		1,620,638.90
其他收入	7	8,120.00		8,120.00	3,536.94		3,536.94
收入合计	8	10,623,580.30	1,245,000.00	11,868,580.30	10,490,344.02	1,184,500.00	11,675,044.02
二、费用							
（一）业务活动成本	9	1,331,053.58	4,690,180.50	6,021,437.08	2,885,660.57	1,150,000.00	4,035,660.57
其中：两岸中华文化交流·人和桥 桥研讨会	10	430,000.00		430,000.00	190,023.00		190,023.00
传承中华文化民间故事征文写作 奖学金	11	409,433.65		409,433.65	542,548.00		542,548.00
“华韵总桥—国际少儿环保公益 绘画比赛”项目					421,960.23		421,960.23
“贵州三都水族自治县精准扶贫 团训”项目		100,000.00		100,000.00	100,000.00		100,000.00
2018台湾大学生北京暑期实习项 目					354,341.09		354,341.09
中华传统文化示范基地建设研 讨会暨文明传承联合年会					38,956.00		38,956.00
“星云文化”2018《星云大师全集 》简体中文出版					81,949.65		81,949.65
定向资助杨河原式图书馆建设 项目及图书捐赠公益项目						1,150,000.00	1,150,000.00
藏族、土族贫困幼儿助学项目	12				312,788.81		312,788.81
天慈育幼院参加童心筑梦未来 2018庆六一国际儿童节文艺演 出项目	13				75,379.61		75,379.61
传统戏剧展演及研讨会项目	14				618,015.00		618,015.00
基金会公益力量助力脱贫攻坚基 金会双月沙龙（第二十七期）项 目	15				17,206.18		17,206.18
甘肃特困学生冬季资助项目	16				22,693.00		22,693.00
（二）管理费用	18	571,371.00		571,371.00	529,716.39		529,716.39
（三）筹资费用	19	508,419.71		508,419.71	-88,877.94		-88,877.94
（四）其他费用	20						
费用合计	21	2,410,844.30	4,690,383.50	7,101,227.80	3,346,699.02	1,150,000.00	4,496,699.02
三、限定性净资产转为非限定性 净资产	22	109,616.50	-109,616.50	-			-
四、净资产变动额（若为净资产 减少额，以“-”号填列）	23	8,322,352.50	-3,555,000.00	4,767,352.50	7,143,845.00	34,500.00	7,178,345.00

现金流量表

2018年度

编制单位：星云文化教育公益基金会



会民非03表

单位：元

项 目	行次	金额
一、业务活动产生的现金流量：		
接受捐赠收到的现金	1	10,050,868.18
收取会费收到的现金	2	
提供服务收到的现金	3	
销售商品收到的现金	4	
政府补助收到的现金	5	
收到的其他与业务活动有关的现金	8	
现金流入小计	13	10,050,868.18
提供捐赠或者资助支付的现金	14	4,035,660.57
支付给员工以及为员工支付的现金	15	175,920.95
购买商品、接受服务支付的现金	16	324,268.69
支付的其他与业务活动有关的现金	19	4,317.00
现金流出小计	23	4,540,167.21
业务活动产生的现金流量净额	24	5,510,700.97
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金	25	59,540,000.00
取得投资收益所收到的现金	26	1,620,638.90
处置固定资产和无形资产所收回的现金	27	
收到的其他与投资活动有关的现金	30	
现金流入小计	34	61,160,638.90
购建固定资产和无形资产所支付的现金	35	-
对外投资所支付的现金	36	66,980,000.00
支付的其他与投资活动有关的现金	39	
现金流出小计	43	66,980,000.00
投资活动产生的现金流量净额	44	-5,819,361.10
三、筹资活动产生的现金流量：		
借款所收到的现金	45	
收到的其他与筹资活动有关的现金	48	3,536.94
现金流入小计	50	3,536.94
偿还借款所支付的现金	51	
偿付利息所支付的现金	52	
支付的其他与筹资活动有关的现金	55	2,588.75
现金流出小计	58	2,588.75
筹资活动产生的现金流量净额	59	948.19
四、汇率变动对现金的影响额	60	75,583.69
五、现金及现金等价物净增加额	61	-232,128.25